

Stranger Group by Bjorn ApS

Ingerslevsgade 124, 3. th., 1705 København V

CVR-nr. 33 94 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stranger Group by Bjorn ApS Ingerslevsgade 124, 3. th. 1705 København V
	CVR-nr.: 33 94 96 93
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Associerede virksomheder	Årsdale Badepension ApS, Esbjerg Premium Aqua ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med eventmanagement, service, produktion, konsulentbistand, logistikydelse og investering samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 1.679.851 kr. mod 1.335.193 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.855.935 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anpartar udgør 60.800 stk. á 110.800 kr., hvilket svarer til 55 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 60.800 stk. egne anpartar á 1 kr. fra udtrædende anpartshavere. Købssummen udgør 1.294.185 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	490.158	171.648
1 Personaleomkostninger	-25.988	-56.417
Resultat før finansielle poster	464.170	115.231
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.224.885	1.260.737
Finansielle indtægter	129.375	4.582
Finansielle omkostninger	-3.675	-9.157
Resultat før skat	1.814.755	1.371.393
2 Skat af årets resultat	-134.904	-36.200
Årets resultat	1.679.851	1.335.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.814	1.260.737
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	616.337	74.456
Disponeret i alt	1.679.851	1.335.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.000.478	2.708.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.478	2.708.663
Anlægsaktiver i alt	4.000.478	2.708.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96.227
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	12.006
Andre tilgodehavender	504.244	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.246
Tilgodehavender i alt	577.369	109.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.164.700
Værdipapirer i alt	0	1.164.700
Likvide beholdninger	618.377	352.318
Omsætningsaktiver i alt	1.195.746	1.626.497
Aktiver i alt	5.196.224	4.335.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	110.800	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.855.478	2.519.355
6 Overført resultat	837.957	1.515.805
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	4.855.935	4.135.160
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630	1.248
Selskabsskat	134.904	49.200
Anden gæld	204.755	149.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.289	200.000
Gældsforpligtelser i alt	340.289	200.000
Passiver i alt	5.196.224	4.335.160
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.418	21.827
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.430	34.590
	25.988	56.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.904	49.200
Årets regulering af udskudt skat	0	-13.000
	134.904	36.200
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	189.308	189.308
Afgang i årets løb	-44.308	0
Kostpris ultimo	145.000	189.308
Opskrivninger primo	2.519.355	1.258.618
Årets resultat	1.210.471	1.148.447
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	125.000
Årets tilbageførsler på afgang	-198.657	0
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	324.309	-11.496
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	0	-1.214
Opskrivninger ultimo	3.855.478	2.519.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.478	2.708.663
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Årsdale Badepension ApS	Esbjerg	16,66 %
Premium Aqua ApS	Albertslund	29,62 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
Kontant kapitaludvidelse	10.800	0
	<u>110.800</u>	<u>100.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.395.051	1.258.618
Resultatandel	1.011.814	1.260.737
Regulering til indre værdi	448.613	0
	<u>3.855.478</u>	<u>2.519.355</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.515.805	1.441.349
Årets overførte overskud	616.337	74.456
Køb af egne anpartar	-1.294.185	0
	<u>837.957</u>	<u>1.515.805</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<u>51.700</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet har indtil 7/10 2016 indgået i den nationale sambeskatning med Meceho Holding ApS, CVR-nr. 33 86 28 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber indtil 7/10 2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 87.55.10.164

2017-06-01 12:50:28Z

NEM ID 

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 77.241.128.146

2017-06-02 09:38:38Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2017-06-02 09:58:15Z

NEM ID 

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 87.55.10.164

2017-06-02 10:31:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VBKFA-KD7QK-CML21-ZPSOV-1BQP2-35NIB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>